
 1

Kartuzy, dnia 29.11.2022 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach, ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy, dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 2 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na:  

 

„Świadczenie usług stałej konserwacji urządzeń sygnalizacji świetlnych będących w zarządzie 

Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach” 

    

 

Otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert  

nr ZDP.4.2200.9.2022.BK z dnia 17.11.2022 r. dokonano w dniu 29.11.2022 r. o godz. 12:00  

w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach przy ul. Gdańskiej 26. 
 

 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. dnia 29.11.2022 r. godz. 11:30 wpłynęły 2 oferty: 
 
 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto za całość zamówienia (zł) 

1 

Barbara Góralska Z.I.E.  

ul. Rolnicza 71 

11-500 Giżycko   
27 822,60 zł  

2 

ELDRO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 1 

83-330 Żukowo  
35 099,28 zł 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

              Zatwierdzam: 


		2022-11-29T12:57:15+0100




